ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  24.04.2018                 134
______________№_______
О внесении изменений в Прогнозный план
(программу) приватизации муниципального
имущества Любанского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
на 2017-2019 гг., утвержденный решением
совета депутатов Любанского городского
поселения Тосненского района
Ленинградской области от 19.09.2017 № 112

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. В п. 2. Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2017-2019 гг., утвержденного решением совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 19.09.2017 №112 внести следующие изменения:
а. в предложении « способ приватизации: в форме открытого аукциона с подачей предложения о цене имущества…», вместо «открытой» форме, изменить «закрытой».
б. п.п.6 п.2. (таблица) Наименование имущества, дополнить «Земельный участок  адрес (местонахождение) объекта: Ленинградская область, Тосненский  муниципальный район, Любанское городское поселение, пос. Сельцо, д.16в»
 «Характеристика», дополнить  «категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: размещение объектов физической культуры и спорта, общая площадь 770кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Ленинградская область, Тосненский  муниципальный район, Любанское городское поселение, пос. Сельцо, д.16в»
2. Администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить опубликование и обнародование настоящего решения в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по социальной политике и распоряжению муниципальным имуществом  Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава
Любанского городского поселения 	            			   Н.П. Николаев

[bookmark: _GoBack]